

ROSAURA NOEMI OLIVARES
CESPEDES

RUT: 11328446-3

CONSTITUCION 293
ILLAPEL - ILLAPEL
BAZAR ART. DE LIBRERIA FOTOCOPIAS Y ARTICULOS
DE REGALO

BOLETA ELECTRONICA N° 211934

FECHA: 11-02-2025

S.I.I. - ILLAPEL

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

LAPIZ D/COLOR GIOTTO X12COL N.9907	1	\$1.990	\$1.990
PINCEL PELO CAMELLO ARTEL NÂ°8	1	\$690	\$690
CUADERNO 1/2 OFICIO PROARTE MAT.150	1	\$4.900	\$4.900
BLOCK D/CARTULINA PROARTE X18HJS.	1	\$2.200	\$2.200
TEMPERA GIOTTO X12COL.	1	\$3.690	\$3.690
CUADERNO COLLEGE TORRE CROQUIS 100H	1	\$1.890	\$1.890
CUADERNO COLLEGE PROARTE MAT.100HJS	7	\$1.300	\$9.100
FORRO P/CUADERNO ETERNO	8	\$550	\$4.400
CARPETA PLASTIFICADA COLOR	2	\$850	\$1.700
ESTUCHE ESCOLAR HEAD CELERIO ARCADE	1	\$9.990	\$9.990
LAPIZ TIRALINEAS PROARTE N.FT00 0.6	1	\$1.300	\$1.300
CORTA CARTON ISOFIT GDE.N.2270M	1	\$990	\$990
PLUMON P/ROPA PENTEL NEGRO N.M10-B	1	\$2.200	\$2.200
CINTA MASKING TAPE TESA 36X40	1	\$1.850	\$1.850
GOMA D/BORRAR FACTIS SOFTER N.S20	3	\$580	\$1.740
TIJERA ESCOLAR MILAN N.1202	1	\$2.200	\$2.200
DESTACADOR MAPELD CELESTE	1	\$690	\$690
STICK FIX CHICO PRITT 10G	2	\$990	\$1.980
MEZCLADOR ARTEL X6DEP.N.2017.0006	1	\$690	\$690
PAPEL LUSTRE COLOR ARTEL 24HJS.10X1	1	\$750	\$750
BORRADOR D/PIZARRA CORONA C/MARCADO	1	\$2.990	\$2.990
STICK FIX GDE.PRITT 40G	1	\$2.300	\$2.300
REGLA PLAST.NEOLITE 20CM GREEN N.N1	1	\$420	\$420
LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL	4	\$300	\$1.200
SACAPUNTA D/DEPOSITO Y GOMA D/BORRA	1	\$1.600	\$1.600
SACAPUNTA C/DEPOSITO MAPED DOBLE N.	1	\$750	\$750
CORCHETERA D/METAL LAVORO N.507974	1	\$2.300	\$2.300
		NETO	\$ 55.884
		IVA 19%	\$ 10.616
		TOTAL	\$ 66.500

